
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 51,date:10.10.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Vendimi Nr.identifikimi Hartoi Dosjen

1 Aris 5208-2 Adrian Rama

VP Ndёrtim i 

hidrocentralit 

Shelli

Gryka e Shelliut, 

Mat, Diber Refuzim

572 Invictus (Laerta 

Liko)

2 Aris 5209-2 Adrian Rama

VP Ndёrtim i 

hidrocentralit 

Guri i Zi Kurvajt, Mat, Diber Refuzim

573 Invictus (Laerta 

Liko)

3 Aris 5210-2 Adrian Rama

VP Ndёrtim i 

hidrocentralit 

Daznjane

Pёrroin e Daznjanёs, 

Mat, Diber Refuzim

574
Invictus (Laerta 

Liko)

4 Rens 2015 Astrit Beqiri

VTH Impiant për 

mbarështimin 

intensive të 

pulave për vezë Berdice, shkoder

Deklarate 

Mjedisore 

575
Ema Consulting 

(Klodian Aliu)

5 Begem Energji Beqir Metllari 

VP Ndërtim 

hidrocentrali

Vranisht, Strapan, 

Hocisht, Grapsh, 

Zicisht, Korce

Plotesim 

Informacioni

576

EMC

6 Limak Rebi Erol Ankay

VP Zgjerim i 

venddepozitimit 

tw mbetjeve 

inerte objekti 

‘Ura e Grabovës Korce

Vendim per VNM 

Paraprake 

577

Xhevahir Dyrmishi

7 Beata Valter Dushi

VTH Impiant i 

mbarështimit 

intensiv i pulave 

për prodhim 

vezësh Koplik, Shkoder

Deklarate 

Mjedisore 

578

Ema Consulting 

(Klodian Aliu)

8 Varaku Shpetim Varaku

VP Rikuperim I 

mbetjeve jo të 

rrezikshme Shijak, Durres

Vendim per VNM 

Paraprake 

579

Gavrosh Zela



9 ATI Konstruksion Rrapi Cela 

VTH Stalle per 

rritje intensive e 

shpendeve ne 

instalim, 

magazina ushqimi Lekaj, Lushnje, Fier

Plotesim 

Informacioni

580

Ilir Robo

10 Banis Rrapo Baduni 

VP Ndërtim dhe 

funksionim I 

fabrikës së 

përpunimit të 

qumështit Prrenjas, Elbasan

Vendim per VNM 

Paraprake 

581

Arben Lici

11 AL GAZ 2015 Arjan Shanaj

VP Qendër për 

mbushjen e 

bombolave me 

GLNL Cepune, Gjirokaster

Vendim per VNM 

Paraprake 

582

Rexhep Shkurti

12 AL GAZ 2015 Arjan Shanaj

VP “Depozita 

sipërfaqes të gazit 

natyrore” Bulgarec, Korçë

Vendim per VNM 

Paraprake 
583

EMC

13 Miell Tirana sha. Murat Kloboçishta  

VP Fabrikë 

prodhim mielli”, 

ish- ndërmarrja 

shtetërore e 

grumbullimi dhe 

përpunimit të 

drithërave, Tiranë Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 
584

Elvis Xhaferri

14 Afrimi K Afrim Dobrushi

VP“Ndёrtim dhe 

funksionim i 

HEC 

“THANZA”, me 

vendndodhje 

Kalimash Kukёs 

Vendim per VNM 

Paraprake 
585

Studio Projektime 

Minerare



15 Grigor Bardhi Grigor Bardhi VP Agropylltari Pogradec, Korce

Vendim per VNM 

Paraprake 
586

Lura Studio

16 MTI - DPUK Besnik Dushaj

VTH 

“Rikonstruksioni 

i linjёs 

hekurudhore 

Tiranё-Durrёs, 

terminali publik i 

transportit (TPT) 

dhe linja e re 

hekurudhore pёr 

nё aeroportin 

ndёrkombёtar tё 

Rinasit (TIA)”, Gjiri Lalzit, Durres

Deklarate 

Mjedisore 

587

Elvis Xhaferri

17 Ward Ing. Roland Hajro 

VP "Trajtimi 

Bilogjik I ujrave te 

zeza Orikum Vlore 

Orikum Vlore 

Vendim per VNM 

Paraprake 
588

Hamdi Hoti

18 Bashkia Divjake Fredi Kokoneshi

Rikonstruksion 

shkolle Kemishtaj, Divjake

Vendim per VNM 

Paraprake 
589

Bangjush Mbrice

19 Marmor Ervin Stefa

VTH Shfrytezim i 

gurit gelqeror me 

kariere Lepenice, Vlore

Deklarate 

Mjedisore 
590

GR ALBANIA


